
UCHWAŁA NR XXII/183/2019
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Raków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 506 z późn. zm.) Rada Gminy Raków uchwala, co następuje:

§ 1. 
Na wniosek Wójta Gminy Raków powołuje się z dniem 1 stycznia 2020 r. Pana Artura 
Nadolnego na stanowisko Skarbnika Gminy Raków

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Gierek

Id: 0EE21003-CB8C-40F6-B93F-DFB19FBD3004. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r.,
poz. 506 z późn. zm.) powoływanie skarbnika gminy należy do kompetencji rady gminy i następuje na
wniosek wójta.
W związku z uwzględnieniem przez Radę Gminy Raków wniosku złożonego przez Panią Annę Pleban
Skarbnika Gminy Raków za pośrednictwem Wójta Gminy Raków o rozwiązanie stosunku pracy na
mocy porozumienia stron i podjęcie przez Radę Gminy Raków uchwały o odwołaniu Pani Anny Pleban
ze stanowiska Skarbnika Gminy Raków, zasadnym jest powołanie innej osoby na to stanowisko.
Wójt Gminy Raków wnioskuje o powołanie Pana Artura Nadolnego na stanowisko Skarbnika Gminy

Raków z dniem 1 stycznia 2020r.

Id: 0EE21003-CB8C-40F6-B93F-DFB19FBD3004. Podpisany Strona 1




